
 
 

 Vergadering d.d. : 30 juni 2015 

 Agendapunt : 10 

 Registratienummer : 545344 

 Onderwerp : Afvalbeleidsplan 

 

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

 

besluit: 

 

1. het Afvalstoffenbeleidsplan 2015-2030 vast te stellen; 

2. als route naar een afvalloos (Hof van) Twente te kiezen voor scenario 1, koploper 

duurzaamheid; 

3. te starten met de stappen 1 en 2 van dit scenario; 

4. de kosten van stap 1 en 2 ten laste te brengen van de voorziening afvalstoffen; 

5. in 2019 een evaluatie uit te voeren en daarna te beslissen of stap 3 uitgevoerd moet 

worden. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Hof van Twente d.d. 30 juni 2015. 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Hof van Twente, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 

 

 


